Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2024 № 204

О результатах проведения районного творческого дистанционного конкурса

«Мультгерой», посвященного Году семьи 2024

В соответствии с планом работы комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год на базе МБУДО «Центр внешкольной работы» г. Отрадное были

подведены итоги районного творческого дистанционного конкурса

«Мультгерой», посвященного Году семьи 2024, в котором приняли участие

103 обучающихся из 25 образовательных учреждений.

1. В соответствии с итоговым протоколом от 24.04.2024 утвердить

результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса

до образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета            И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета образования

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 26.04.2024 № 204

Результаты проведения районного творческого дистанционного конкурса

«Мультгерой», посвященного Году семьи 2024

Фамилия,

имя

участника

Название

работы

Учреждение, клубное формирование, ФИО

куратора

резуль

тат

Номинация “Рисунок – портрет «МультСемья»” возрастная категория 6-7 лет

(дошкольники):

1. Ефимова

Василиса

"Семья

морских

зубов"

МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида №5», Логвинова Екатерина Геннадьевна-педагог

1

место

2. Костянец

Иван

“Космоёжики” МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида №32 «Сказка», Егорова Евгения

Александровна-педагог

2

место

3. Кудрявцева

Полина

“Семья

шоколадок”

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»,
Смирнова Наталия Александровна, Кравчук Елена

Владимировна-педагог

2

место

4. Тарусова

Алиса

"Семья

ПятьНяшкины

х"

МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида «Золотой ключик», Алпатова Ольга

Васильевна-педагог

2

место

5 Евсеенко

Артём

«Мяусы с

планеты

Монпасье»

МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида «Золотой ключик», Михайлова Мария

Владимировна-педагог

3

место

Номинация “Рисунок – портрет «МультСемья»” возрастная категория 7-10 лет лет:

5. Маслова

Виктория

"Коты-моты" МБОУ «Отрадненская СОШ №3»,
Баталова Мария Владимировна-педагог

1

место

6. Рахманова

Анастасия

"Облачные

коты"

МБОУ «Отрадненская СОШ №3», Баталова

Мария Владимировна-педагорг

1

место

7. Романюк

Даша

"Глазопришел

ьцы"

МБОУ «Отрадненская СОШ №3», Баталова

Мария Владимировна
2

место

8. Добрянский

Семён

"Мы-Бобры!" МКОУ "Павловская ООШ", Москалюк Надежда

Викторовна
3

место

9. Сидорова «Семейное МБУ ДО "Центр внешкольной работы" г.Отрадное, 3

Анна чаепитие» Сураева Елизавета Игоревна место

Номинация “Рисунок – портрет «МультСемья»” возрастная категория 11-13 лет лет:

9. Николаева

Алиса

«Противополо

жности

притягиваются

или

внешность-не

главное»

МБОУ «Отрадненская СОШ №3», Крупницкая

Екатерина Алексеевна-педагог

1

место

10. Коробенкова

Маргарита

«Память

поколений

Крылатых

Супергулей»

МБОУ "Кировская гимназия", Шитухина

Виктория Васильевна-педагог
2

место

11. Шарощенков

а Варвара

«Светлые

магические

семьи»

МКОУ "Назиевская средняя

общеобразовательная школа", Козлова Ольга

Петровна-педагог

3

место

12. Данилова

Элина

«Семья» МКОУ "Синявинская средняя

общеобразовательная школа", Кочергина

Кристина Николаевна

3

место

Номинация “Рисунок – портрет «МультСемья»” возрастная категория 14-18 лет лет:

 Малахова

Арина

"МультиПульт

и"

МКОУ "Синявинская средняя

общеобразовательная школа"

, Кочергина Кристина Николаевна

1

место

 Юзгин

Константин

"Семья Хиппи

на привале"

МБОУ «Шлиссельбургская СОШ №1», Юзгина

Любовь Ивановна-педагог

2

место

 Жидкова

Арина

“Семья” МБУДО «Кировский центр информационных

технологий», Кочергина Кристина Николаевна

3

место

Номинация “Анимация”:

 Бурушков

Арсений

«Мы с дедом

часто гуляем

вдвоем»

МБОУ «Отрадненская СОШ №3», Славкова

Наталья Николаевна
1

место

 Коротких

Константин

«Моя семья» МБОУ «Шлиссельбургская СОШ №1»,
Коротких Екатерина Николаевна

2

место

 Кохно Роман «День

рождение

песочника»

МБУ ДО "Центр внешкольной работы" г.Отрадное,

Петрова Анфиса Евгеньевна
3

место